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RESIDUS MUNICIPALS 2021

2019 2020 2021 % var 2020-2021
Paper i cartré 479.864 489.100 552.840 +13,03 %
Paper comercial 217.640 282.500 305.580 +8,17 %
Envasos 494.540 607.880 923.840 +51,98 %
Vidre 554.396 545.020 715.100 +31,21%
Rebuig 4.975.400 4.228.540  2.015.840 -52,33%
Mateéria organica 1.640.660 1.833.470 2.507.760 +36,78 %
Total contenidors 8.362.500 7.986.510  7.020.960 -13,75%
Deixalleries 2.113.274  2.798.611 3.158.577 +11,40 %
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LA GENERACIO DE RESIDUS

El 2021 s’han generat 10.179,53 tones de residus municipals. Respecte I'any
generacio total de residus municipals s’ha reduit en un 5,95%.
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LA PREVENCIO DE RESIDUS

El rati de generacid de residus per persona i dia durant el 2021 s’ha
considerablement. La generacid de residus municipals es situa a 1,39 kg/hab/dia.
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LA RECOLLIDA SELECTIVA

L’any 2021 a la Conca de Barbera s’han recollit selectivament 6.556,58 de tones de residus.
L'index de recollida selectiva es situa en el 80,20% del total de residus generats.

EVOLUCIO DE LA RECOLLIDA SELECTIVA BRUTA (%)
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EVOLUCIO DE LA GESTIO DELS RESIDUS MUNICIPALS 2021

La fraccid de residus recollits Composicio de la recollida de residus municipals a
la Conca de Barbera 2021

selectivament a 2021 mostra la gran
reduccié del rebuig, que després de 4
anys seguits representant un
percentatge més baix del total de
residus gestionats. Aquest any ha passat
a representar la segona fraccio, per sota
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LA RECOLLIDA SELECTIVA DE LA MATERIA ORGANICA

La recollida selectiva de matéria organica (restes de menjar i restes vegetals de mida petita)
ha seguit augmentant, tenint un percentatge de recuperacio del 68,43%. Durant I'any
2021 s’han recollit 2.507,76 tones de materia organica en arees d’aportacio, el qual
representa un augment del 36,78 % respecte |'any anterior.

I CARACTERITZACIONS - IMPROPIS (%)
2019 2020 2021
CONCA 01 ferT 6,09% 16,99% 2,48%
CONCA 02 fer T 7,84% 7,15% 5,76%
CONCA 03 ferT 12,13% 8,64% 2,81%
CONCA 04 tferT 15,01% | 16,26% | 11,90%
CONCA 05 fer T 30,90% | 11,90% | 12,07%
CONCA 01 2on T 11,80% 7,53% 2,15%
CONCA 02 2on T 12,05% 9,42% 3,52%
CONCA 03 2on T 12,70% 6,44% 7,35%
CONCA 04 2on T 9,87% 36,84% | 13,94%
CONCA 0520on T 7,52% 7,90% 6,36%
CONCA 01 3er T 9,65% 10,26% 6,20%
CONCA 02 3er T 7,44% 17,36% 5,20%
CONCA 03 3er T 22,33% 7,44% 7,89%
CONCA 04 3er T 19,90% 9,34% 16,89%
CONCA 05 3er T 3,99% 13,23% 4,68%
CONCA 01 4at T 5,07% 1,93% 3,28%
CONCA 02 4at T 15,04% 6,33% 1,46%
CONCA 03 4at T 10,81% 3,80% 5,27%
CONCA 04 4at T 6,59% 7,46% 10,68%
CONCA 05 4at T 21,30% 5,28% 8,72%
TOTAL 10,82% 9,43% 6,93%
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LA RECOLLIDA SELECTIVA DEL PAPER | CARTRO

La recollida selectiva del paper i cartré ha augmentat en un 13,03 % respecte I'any anterior.
S’han recollit un total de 552,84 tones, i el percentatge de recuperacié és del 46,84%.
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LA RECOLLIDA SELECTIVA DEL CARTRO COMERCIAL

La recollida selectiva del cartrd comercial ha augmentat en un 8,17% respecte l'any
anterior. S’"han recollit un total de 305,58 tones.
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LA RECOLLIDA SELECTIVA DEL VIDRE

La quantitat total de vidre recollit 'any 2021 és de 715,10 tones, dada que suposa un
increment del 31,21%, respecte de I'any anterior, i el percentatge de recuperacio es situa
en un 100,35%.
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LA RECOLLIDA SELECTIVA DEL ENVASOS

La recollida selectiva d’envasos lleugers ha augmentat en un 51,98% respecte l'any
anterior. S’han recollit 923,84 tones, obtenint un 75,63% de percentatge de recuperacié.

Evolucid R.S Envasos 2004 - 2020

1000

923,84

900 —

800 —

700

607,88

600

494,54

444,06

500

tn/any
350,74
360,57
355,04
353,81
339,7
346,18
355,64
368,42
391,86

400

302,04

2494

300

65,14
191,68
221,96

200 f—t—m — — — — — — — — e — — — — — — -

0 F — — — — — — — — — — — — — — — — — =

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021



SERVEI COMARCAL DE DEIXALLERIES | SERVEIS ESPECIALS

Deixalleria mobil

Gener 14
Febrer 20
Marg 18
Abril 21
Maig 18
Juny 16
Juliol 17
Agost 17
Setembre 10
Octubre 12
Novembre 11
Desembre 14
Serveis realitzats 188

Servei de poda i voluminosos

Poda Voluminosos
Gener 60 34
Febrer 71 43
Marg 55 44
Abril 78 45
Maig 50 40
Juny 76 38
Juliol 78 45
Agost 80 40
Setembre 76 38
Octubre 64 48
Novembre 50 53
Desembre 34 35
Serveis realitzats 772 503




SERVEI COMARCAL DE DEIXALLERIES

El Consell Comarcal disposa d’un servei de 7 deixalleries per tal de que tots els habitants de la comarca puguin
realitzar recollida selectiva dels diferents tipus de residus municipals. Les deixalleries sdn: Montblanc, Espluga de
Francoli, Sta Coloma de Queralt, Sarral, Vimbodi i Poblet, Barbera de la Conca i Vilaverd.

També es disposa de serveis mobils, per tal que tots els habitants de la comarca puguin realitzar recollida selectiva
dels diferents tipus de residus municipals per als quals no hi ha un sistema de recollida domiciliaria o uns contenidors
especifics al carrer. Els usuaris totals han sigut de 29.520 en totes les deixalleries, és a dir, s'ha produit un increment
del 11,39%, respecte del 2020 amb 26.501 d'usuaris.

EVOLUCIO ENTRADES DEIXALLERIES 2007-2021
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PRODUCCIO DEIXALLERIES

A les deixalleries de la comarca s’han gestionat un total de 3.158,57 tones, un 11,40% més que I'any 2021.

. Deix. Deix. . Deix. . . .
Deix. |} i epluga [Sta.Coloma| 22 | Vimbodii | 20X Deix. servels | toraL
Montblanc . Sarral Barbera Vilaverd mobils
de Francoli| de Queralt Poblet
Textil 23.479 18.242 17.265 6.432 5.329 3.985 1.296 76.027|
Voluminosos 335.810 107.491 185.680 35.208 40.050 25.750 44.620 1.380 775.989
Fusta 230.210 133.190 90.620 46.810 35.610 0 1.840 538.280
Runa 318.580 212.180 247.100 137.820 103.320 48.120 15.360 1.082.480
Plastic industrial 0 3.840 0 0 0 0 0 3.840
Ferralla i metalls 25.480 35.400 30.220 5.440 0 6.300 0 102.840
Poda 115.780 56.120 93.400 26.000 24.960 3.460 1.080 33.740 354.540
Matalassos 15.200 6.420 5.900 2.910 3.370 1.680 760 36.240
Vidre pla 23.120 0 17.120 0 0 0 0 40.240
Aparells amb HFC (200123) 7.983 5.492 5.391 2.705 0 831 0 22.401
Equips eléctrics subs perilloses (2001 0 0 0 0 0 0 0 0
Altres equips eléctrics (200136) 0 0 0 0 0 0 0 0
Monitors/ TV 7.800 6.300 5.262 900 400 540 0 21.202
Fluorescents i bombetes 715 355 446 154 0 70 0 1.740
Grans electrodomeéstics 1.790 4.828 6.451 0 0 0 0 13.069
Resta de RAEES petits 2.130 4.445 4.326 1.280 520 300 0 13.001
Aparells TIC 1.944 5.020 3.513 0 0 0 0 10.477|
Pneumatics 0 0 8.479 0 0 0 0 8.479
Oli vegetal 3.330 2.980 3.500 730 480 590 140 11.750
Oli mineral 1.710 1.800 1.620 900 720 0 0 6.750
Envasos buits 1.380 790 440 0 0 0 0 2.610
Olis vegetals contaminats 0 0 0 0 0 0 0 0
Toners 227 152 170 30 0 0 0 579
Piles 309 346 241 104 0 0 0 1.000
Acids 0 0 0 20 0 0 0 20
Bases 0 0 0 0 0 0 0 0
Comburents 0 0 0 100 0 0 0 100
Dissolvents liquids no halogenats 0 0 0 80 0 0 0 80
Dissolvents liquids halogenats 0 0 0 0 0 0 0 0
Cosmeétics 0 0 170 0 0 0 0 170
Reactius de laboratori 0 0 0 0 0 0 0 0
Filtres d'oli 20 0 250 0 0 0 0 270
Olis lubricants 0 0 0 0 0 0 0 0
Aerosols 600 490 450 0 0 0 0 1.540
Solids i pastosos 11.820 7.225 5.798 650 0 0 0 25.493
Envasos a pressio 60 210 160 0 0 0 0 430
CDS /videos 1.100 1.000 970 0 0 0 0 3.070
Radiografies 0 0 20 0 0 0 0 20
Filteres d'aire 1.120 0 0 0 0 0 0 1.120
Extintor 140 160 180 130 0 0 0 610
Gas buta 40 450 123 150 0 0 0 763
Fitosanitaris 0 40 0 10 0 0 0 50
Capsules de café 126 14 69 0 0 0 0 209
Altres 0 1.075 22 0 0 0 0 1.097|
TOTAL 1.132.003 616.055 735.356 268.563 214.759 91.626 65.096 35.120] 3.158.577




LA GESTIO DELS RESIDUS

A la Conca de Barbera, hi ha una tendéncia ha augmentar la recollida selectiva dels residus,
la fraccidé resta ha disminuit en un 52,33% respecte I'any 2021 (aquells residus que no es
recullen selectivament).
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PERCENTATGE ANUAL DE RECOLLIDA SELECTIVA PER MUNICIPI

En aquesta grafica es mostren els percentatges de recollida selectiva de tots els municipis, encapcalant la llista Vilaverd, com el municipi
gue més recupera de la comarca.

Barbera de la Conca | ——— 85,76
Vimbedi i Poble | —— 22,94
Espluga de Francoli | 32,81
Rocafort de Queralt | —— 32,68
Santa Coloma de Queralt | 81,91
sarral I 21,79

Les Piles | 79,67
senan | E— 78,9
Montblan | 78,69
Savalla del Comtat | 77,85
Solivella | ——— 77,46
Conesa | 75,12
Blancafort | —— 74,45
Passanant i Beltal | | — 74,27
Fores | ——— 74,19
Vallfogona de Riucort | — 73,45
Valldlara | ————— 59,25
Pontils | —— 54,90

Mitjana comarcal — 80,20% Mitjana catalana — 46%
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MUNICIPI Matéria organica Vidre Papericartrs Mot TNl Llaunes,envasosi| Total recollida sl pocoltios
brics selectiva residus
Barbera de la Conca 88 183 24,112 14,696 7216 26.000 160.206 38087 199.193
Blancafort 45320 16.978 12.184 5852 17.268 97.601 54 260 151,861
Conesa 14.395 7112 3772 1532 4960 31772 15765 47537
Espluga de Francoli 471115 110.328 101.464 57234 164,628 904 768 310,601 1215369
Fores 5405 3492 2136 659 3275 14.967 7575 22547
Les Piles 17.200 11.705 5591 3217 9945 47658 20650 68.308
Llorac 6.938 6429 3363 1394 4545 22669 8775 31444
Montblanc 836409 287 296 169.056 113.043 299 981 1705785 778328 2484113
Passananti Belltall 18438 11824 5573 2375 8040 46249 24 530 70779
Pira 47172 21268 15929 7706 24643 16717 47.380 164 007
Pontils 14544 5398 4587 1869 10.070 37 469 30710 68179
Rocafort de Queralt 30728 12497 8873 3232 14.363 59694 21509 91293
Sarral 174.206 35853 48921 23562 55 860 348409 131771 480181
Savalla del Comtat 7437 5238 2242 812 3045 18774 7730 26504
Senan 4143 3695 1437 674 1857 11806 5009 16815
Solivella 73632 21647 20097 9682 30675 156033 74520 230553
Santa Coloma de Queralt 365050 62052 81183 40934 153014 702.232 248 493 950725
Vallclara 11.897 6406 3868 1348 5295 29814 19425 49239
Vallfogona de Riucorb 20611 894 5948 1180 7348 43981 20 305 64 286
Vilanova de Prades 16.919 10.040 7.355 1639 7285 43239 40,695 83034
Vilaverd 78.791 11332 1717 6787 18,631 127.258 24623 151,880
Vimbodi i Poblet 159227 30,504 22849 13634 41805 268.020 84109 352129
TOTAL 2507.760 715.100 §52.840 305.580 923840 5.005.121 2015.840 7.020.961




PRODUCCIO DE MATERIA ORGANICA, 2021

Barbera de la Conca 6.640 5.385 6.362 6.055 7.281 7.250 9.795 9.180 8.425 7.735 7615 6.460
Blancafort 3.085 3420 3.765 3.320 3.150 4110 4.460 5.110 4535 3.570 3.795 2.990
Conesa 805 870 435 1140 1.060 905 2.000 2.005 1.890 1.120 1.160 1.005
Espluga de Francoli 36.988 34756 38.879 36.480 38.107 37.750 43205 42675 41.075 40985 40.315 39.880
Forés 360 215 310 330 310 445 710 785 665 345 420 510
Les Piles 1.730 1.125 1.075 1190 1.655 1.280 1810 1.580 1.685 1.890 1.085 975
Llorac 788 390 395 575 720 365 740 700 725 430 705 405
Montblanc 62.120 59.577 65.307 67.080 70.680 69.050 76.085 73.870 75.425 74.045 73.045 70.145
Passanant i Belltall 1433 1.080 1.140 1570 1.130 1.255 1.850 2310 2530 1.350 1.320 1.360
Pira 4252 3.365 3.985 3.255 3475 4275 4.890 4575 4.560 3.065 3.580 3.895
Pontils 1.008 755 955 1440 1.260 795 1825 1.775 1850 1.110 1235 435
Rocafort de Queralt 2.768 2310 2715 2.365 2030 2550 2840 3.105 2855 2125 2680 2285
Sarral 14,995 13.889 15.230 14.325 14767 14.835 17.165 14.850 14280 13230 14270 12.360
Savalla del Comtat 627 326 410 650 565 320 845 1.030 890 665 580 530
Senan 498 285 270 450 315 115 565 515 405 240 220 275
6.002 4.980 5.900 6.600 6.125 6.830 7.685 7.260 6.965 §.125 5.280 4.880
Santa Coloma de Queralt 29.054 27.955 29.561 28.670 30.185 20270 34445 31.200 30170 33.325 31.840 29.365
Vallclara 922 530 715 830 &7 1.035 1450 2.280 1460 770 480 575
Vallfogona de Riucorb 976 935 1.000 1.365 1.260 1.695 2870 2.790 2440 1.515 1.885 1.880
Vilanova de Prades 1.140 625 1.035 870 1.064 1.800 2590 2450 2315 1.085 955 880
Vilaverd 6.013 5.003 5.841 5.790 6.334 6.025 8.535 7.005 7485 7515 7.250 5.895
Vimbodi i Poblet 11.305 10.805 12.235 12.020 13487 12.165 16.880 15.040 14960 14840 13.275 12215
Total Mensual
% estimatiu pesatge 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%|) 12572

EVOLUCIO DE LA RECOLLIDA DE MATERIA ORGANICA (en kg

%VARIACID | %VARIACIO | VARIACIO | VARIACIO

MES ANY 2019 ANY 2020 ANY 2021 . e ARUALKG | ANAL S
N 116.120 132.450 193520 14.06% 46,11% B1.070 26,11%
7B 113.060 131.360 178590 16,18% 35,95% 47230 21,05%
MA 134.340 135470 197,620 084% 45,88% 62150 42,69%
B 136.730 140.250 196.380 25T% 40,02% 56.130 22,00%
MA 150.550 147,620 205,820 -1.95% 39.43% 58.200 41,44%
U 141.380 144,185 204.220 199% 41,63% 60.025 41,48%
JUL 153.100 161.700 243530 562% 50,61% 81830 4295%
AG 165.720 163,860 232.100 1,12% 41,65% 58240 22,78%
SET 133.620 140,140 227.700 454% 6248% B7.560 42,.90%
ocT 143780 158.920 216.100 1.23% 35,13% 56.180 43,.83%
NOV 121780 190,550 212.980 56.47% 1.77% 22430 20,12%
DES 130.180 185,950 193200 42,84% 7.13% 13.250 36,78%
11,75% 36,78% 6742950




PRODUCCIO DE VIDRE, 2021

Barbera de la Conca 2632 2.294 954 545 3125 1195 2.185 1609 3145 111 828
Blancafort 2299 170 1429 1.025 1875 825 1625 1784 1520 3472 258
Conesa 823 44 168 L] 1560 80 1.885 89 220 1.905 k7
Espluga de Francoli 11.398 3354 9.808 12.9‘30| 9995 4778 10.385 11835 7395 8479 9.595
Forés 816 19 72 3B 529 247 150 10 150 1268 24
Les Piles 2653 93 354 152 948 1420 1.760 440 810 1485 142
Llorac 1.097 1.105 153 654 20 122 250 2330 160 9 61
|Montblanc JG555 1243 PPl 76 855 19305 TOE0D 19495 27870 2130 29380 20132
Passanant i Belltall 15640 319 261 357 2405 14 41 1930 10 2455 11
Pira 254 1.103 1113 1564 1832 %45 2345 842 1780 31583 33
Pontils 17 804 206 760 240 725 265 250 2505 122 82
Rocafort de Queralt a7 915 356 84D 1505 324 1.100 B00 2745 1418 142
Sarral 4038 1253 2878 1410 4388 1.030 5.220 4770 1680 2507 1037
Savalla del Comtat 1078 4 B3 75 123 258 1485 100 180 1688 36
Senan 78| 370 4 1130 21 158 150 100 160 134 3|
Solivella 278 281 2075 397 2370 425 4015 2140 2910 632 2465
Santa Coloma de Queralt 1167 1417 5538 3730 7236 4040 8470 5180 7235 4430 1802
Vallclara 7% 364 148 [E] 352 162 1.120 1245 250 1013 54|
Vallfogona de Riucorb 137 789 130 B52 1.142 142 548 2600 850 1712 52
Vilanova de Prades 190 1.183 180 1.110 563 185 1.840 1990 650 1.882 2
Vilaverd 787 1837 747 1.258 555 255 1572 512 1700 943 259
Vimbodi i Poblet 2856 960 1860 2955 1830 2035 2925 4554 3475 3214 600
Total Mensual | | ) i B & | | g
[ estimatiu pesatge  000% 0.00% 0,00% 0.00% 0,00% 0.00% 0,00%| 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
EVOLUCIO DE LA RECOLLIDA DE VIDRE (en kg)
e e s ; % VARIACIO | % VARIACIO VARIACIO VARIACIO
MES ANY 319,. ANY 2020 ANY 2021 1920 2021 ANUALKG | ANUAL %
GN 58.800 56 260 86.780 .92% 48.95% 28520 48.95%
FB 42540 51.440 28.940] 20,64% -41,80% -21.500 6,40%
MA 23400 50.680 58.420| 116.58% 15,27% 7740 9.20%
AR BAT20 42200 58.420| -22.88% 40.81% 17.220 15.79%
MAI 52.760 26260 ‘32.14D| -50,23% 136,63% 35.880 29 65%
JU 34.180 29 880 30.220| 12 58% 1,14% 340 26,36%
JuL 70386 £9.780 52.200| ,8%% 0,60% 560 20.59%
AG 55.160 35560 72581 -35,53% 105,23% 37420 28.86%
SET 37 280 56 450 2 040] 51.45% 9,88% 5.580 2631%
OCT 57180 42220 74 760] -26,16% T707% 32.540 30.94%
NOV 29.730 39.120 33.280] 31,58% 041% 180 28.56%
38.160 43.180 13,16% £1,93% 26.740 31.1%
& -1,60% 3. 21% 170.080




IPRODUCCIO DE PAPER | CARTO, 2021 I

EVOLUCIO DE LA RECOLLIDA DE PAPER | CARTRO (en kg)

% VARIACIO | % VARIACIO | VARIACIO VARIACIO

s an A iyt 19-20 0.1 ANUAL KG ANUAL %
GN 35.380 34.860 45.040 -4.18% 40,68% 14.180 40,68%
FB 30920 29.040 43740 -6,08% 50,62% 14.700 4520%
MA 34.260 45.300 36.820 32.22% -18,72% -5.480 18.68%
AB 38.240 44180 42.200 15,53% -4.48% -1880 1201%
Mal 45424 40.880 38.040 -10,00% -4.50% -1.840 853%
Ju 35.140 37280 38.200 6,09% 5,15% 1820 7.93%
JUL 48.800 52.180 56.040 6,93% 13,15% 6.880 8.94%
AG 48700 48.020 58.960 -140% 22,78% 10.840 10,84%
SET 39 840 39460 50.280 -195% 27 A2% 10.820 12.6%%
0CT 54.300 43.100 43.010 -20,63% 0.21% -80) 11.35%
HOW 30760 30880 30.540 0,39% 28,04% 8 660 1251%
DES 37100 43.920 51.870 18,38% 18,33% 6.050 13.03%

1.92% 13,03% 63.740




PRODUCCIO DE CARTRO COMERCIAL, 2021

Barbera de la Conca 502 493 696 698 693 841 698 614 525 634 473
Blancafort 407 299 565 567 562 520 586 498 425 514 283
Conesa 108 105 148 148 147 136 148 130 11 135 100
Espluga de Francoli 3.978 2907 5521 5544 5435 5083 553 4870 4.165 5029 3750
Forés [5G 45 64 64 63 59 [ 56 48 58 43
Les Piles 224 220 210 3z 209 286 3N 274 234 283 211
Llorac a7 95 134 135 134 124 135 119 101 122 51
Montblanc 7.857 7717 10.606 10.950 10.854 10.040 10.935 9618 8227 9933 7.406
Passanant i Belltall 165 162 229 230 228 211 230 202 173 208 156
Pira 536 526 743 746 740 684 745 656 561 877 505
Pontils 130 128 180 181 179 186 181 159 136 184 122
Rocafort de Queralt 225 221 212 313 210 287 313 75 235 284 212
|sarral 1.628 1608 2373 2282 2262 2,083 2279 2.005 1.715 2.070 1544
Savalla del Comtat 56 55 78 79 78 72 79 69 58 71 53
Senan a7 46 65 65 65 80 5 57 49 59 44
Solivella 873 661 534 938 530 260 937 824 705 851 634
Santa Coloma de Queralt 2845 2794 3549 3.965 2930 3636 3960 3483 2879 3507 2682
Valiclara 54 92 130 131 129 120 130 115 58 118 88
Valifogona de Riucorb 82 81 114 114 113 105 114 100 86 104 77
Vilanova de Prades I 114 112 158 158 157 146 159 139 118 144 107
Vilaverd 472 463 655 857 652 803 656 577 404 595 445
Vimbodi i Poblet 948 531 1315 1321 1309 1211 1318 1160 992 1188 893
|Total Mensual ] 21240 20,850 29480 29.600 29340 PR 20560 26.000 22240 26.850 20020

EVOLUCIHO DE LA RECOLLIDA DE CARTRO COMERCIAL {en ka)

MES ANY 2019 | ANY 2020 1920 . ANUAL %
GN 15400 27.100] 21.240 7597% -21,62% -5.860 -21,62%
FB 17.500 24 860 20,860 42 06% -16,09% -4.000 -18,88%
MA 15.040 13.360) 29480 -11.17% 120.66% 16.120 9,58%
AB 12140 8260 23,600 -31,86% 258,35% 21.340 37.51%
MAI 18.400 28 680 25.340 55,87% 2.30% 660 27.64%
JU 16.780 24 580] 27.140 45.48% 10.41% 2.560 24.30%
UL 22,180 28.200] 23.560 27,26% 4.82% 1.360 20,78%
AG 21.520 21.720 26.000 0.83% 18,711% 4.280 20,63%
SET 17.620 21.040] 22.240 1841% 5,70% 1.200 19.04%
ocT 20.520 28.160) 26.850 42 11% -7.92% -2.310 15,58%)
NOV 13.240 26.800 20.020 102,42% -25.30% -6.780 11,26%
DE3

27.320 28.740] 23250 5,20% -19.10% -5.480 8,17%
2117.640 282.500 305.580 |



PRODUCCIO DE LLAUNES, PLASTICS I BRICS, 2021

% estimatiu pesatge 0,00%
EVOLUCIO DE LA RECOLLIDA DE LLAUNES, ENVASOS | BRICS (en kg)

% VARIACIO [% VARIACIO| VARIACIO | VARIACIO

MES | ANV2019 | ANY2020 | ANY2021 w30 5031 G "
N 36.580 45.880 68.440 /AR 4917% 22560 28.17%
FB 32060 7140 65.720 1585%|  76.95% 28580 61.60%
MA 35480 45720 75560 886%|  6521% 29840 £290%
B 42020 38.780 76.400 53%%|  9206% 36.620 69.78%
MAI 39,860 4740 77.560 12,20%]  73.36% 32820 7053%
U 38680 48820 77.840 26,22%|  5944% 29.020 BE4T%
JUL 52760 28.080 85340 B8TH|  77,50% 37.250 E9.87%
AG 50420 51.320 83.360 179 7217% 37040 7019%
SET 43340 50.520 75500 16,57%|  49,45% 2480 6765%
ocT 42860 56.420 73.020 36,30%|  2653% 15.500 £254%
NOV 39.100 £5.960 80.900 B8.70%|  2265% 14,840 57.64%
DES 41.380 71500 78.300 72,79% 9,51% £.800 51.08%

202%|  5198% 315060 [ |




PRODUCCIO DE REBUIG, 2021

Espluga de Francoli

Forés 380 250
Les Piles 1.285 970
Llorac 685 670
Montblanc 50.914 48.885
Passanant i Belitall 1.480 1.045|
Pira 4,645 3.550]
Pontils 1.925 1.645|
Rocafort de Queralt 1.859 1.260)
[Sarral 10.067 9.134
Savalla del Comtat 440 365
Senan 250 164
Solivella 5.235 5.235
Santa Coloma de Queralt 15.297 14.008]
Vallclara 580 820|
Vallfogona de Riucorb 1.035 1.600]
Vilanova de Prades 1.880 1.295|
Vilaverd 2.806 2.318|
Vimbodi i Poblet 7.083 6.724)
Total Mensual 141,680 129.140 153200 160880  162.380 174.840 186.010 225780 171910
% estimatiu pesatge 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

EVOLUCIO DE LA RECOLLIDA DE REBUIG (en kg)

% VARIACIO| % VARIACIO | VARIACIO | VARIACIO
MES ANY 2019 ANY 2020 ANY 2021 1020 2021 ANUALKG %
GN 385.040) 386.970| 141.680 -0,53% -63,38% -245.280] -63,39%
F8 356.980) 358.560| 129.140 0,44% -63,98% -229.420) -63.67%
MA 400.600] 386.750| 153.200 -3,46% -60,38% -233.550] -62,55%
AB 418.220) 383.300] 160.880 -8,57% -58,03% -222.420) -61.41%
MAI 407.100] 377.820] 162.380 -7.18% -57,02% -215.440] -60.53%
Ju 388.800| 424 380 174.840 9,15% -58,80% -249.540] -60,22%
JUL 512.320) 452.160) 186.010 11,74% -58,86% -266.150] -58,99%
AG 510.340) 498 840 225.780) -2,25% -54 74% -273.060| -58,19%
SET 423.760) 411.520] 185.200 -2,89% -55,00% -226.320] -68.72%
OCT 406.420) 227.310| 157.080 -44.07% -30,80% -70.230 -57.10%
NOV 378.740) 149.970 171.910 -60,40% 14,63% 21.940 -54,45%
DES 382.080) 170.960 167.740 -55,26% -1.88% -3.220] -52,33%
0 00 : | -15,01%) -52.33% -2.212.700




